De bul uit het archief van Nijmegen is niet helemaal duidelijk. De heren J van Banning SJ en J. Brouliae hebben de tekst grondig bestudeerd en na vergelijking van dezelfde bron uit het archief van de Jezuïeten hebben zij de tekst als volgt verbeterd.

Transcriptie van de bul

1 Sixtus episcopus servus servorum dei universis Christifidelibus praesentes litteras inspecturis salutem et apostolicam benedictionem. Omnipotentis et aeterni dei inscrutabilis et immensa altitudo providentiae nobis, licet immeritis, ecclesiae suae gubernacula regenda commisit et non modo oves pascendi onus tradidit, sed cibum opportune praeparavit illiusque dispensationem curae nostrae demandavit, ut Christifidelium esca spiritualium alimentorum, indulgentiis videlicet et peccatorum remissionibus, ad 5 dei cultum et salutaria opera alliciamus, quibus supernae beatitudinis praemia consequi mereantur. Cupientes igitur ut ecclesia sancti Stephani oppidi Neomagensis Ruremondensis diocesis, ad quam sicut accepimus venerabilis frater noster Wilhelmus Episcopus Ruremondensis singularem gerit devotionis affectum, congruis frequentetur honoribus et Christifideles ipsi eo libentius ad illam devotionis causa confluent, quo uberius caelestis gratiae dono conspexerint se esse refectos, de eiusdem omnipotentis dei misericordia ac beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius auctoritate confisi omnibus et singulis utriusque sexus Christifidelibus vere paenitentibus 10 et confessis ac sacra comunione refectis, qui dictam ecclesiam a primis vespersis festivitatum eiusdem sancti Stephani mensis decembris et Annunciationis beatae Mariae Virginis usque ad occasum solis dierum singularum festivitatum huiusmodi devote visitaverint et

ibi ad deum preces pro vestro et Romani Pontificis pro tempore existentis ac sedis apostolicae felici statu et conservatione necnon sanctae Romanae ecclesiae et fidei Catholicae exaltatione illiusque inimicorum depressione ac inter Christianos principes servanda pace, concordia et unione vel alias, prout unicuique suggeret devotio, effunderint, quibus diebus praedictis id pro tempore fecerint, 15 plenariam omnium et singulorum peccatorum suorum indulgentiam et remissionem apostolica auctoritate, tenore presentium, misericorditer in domino concedimus et elargimur praesentibus perpetuis futuris temporibus duraturis. Volumus autem quod si eidem ecclesiae aliqua alia indulgentia perpetuo vel ad certum tempus nondum elapsum duratura per nos concessa fuerit eadem presentes litterae nullae sint. Datum Romae apud Sanctum Petrum Anno incarnationis dominicae Millesimo quingentesimo octuagesimo sexto, Quarto idus Julii Pontificatus nostri Anno Secundo